COLLECTIO SCRIPTORUM

RERUM

HISTORICO-MONASTICO-
ECCLESIASTICARUM

VARIORUM RELIGIOSORUM ORDINUM

TOMUS I

IN QUO CONTINENTUR

I. Reverendissimi Abbatis CAROLI STEN-
GELII Monasteriologia

II. Ejusdem Authoris Mantissa

III. Auberti Miræi Origines Benedictinæ

CURANTE

P. R. D. MICHAELE KUEN

Can. Reg. Ord. S. Augustini ad Exemptas Insulas
Wengenses Ulmæ Decano

PERMISSU SUPERIORUM.

U L M Æ.

Sumptibus GAUMIANIS, 1755.

COLLECTIO
SECRETORUM
HISTORICO-HOMINICORUM
ECCLESIASTICARUM
VARIORUM BELGOSOLVM ORDINUM
TOMUS V
IN QVO CONTINENTUR
I. Reverendissimi Archiepiscopi CAROLI STEPHANI
GELII Monachi theologici
II. Episcopi Antonii MANTII
III. Archiepiscopi MURI Organi Benedictini
CURIATE
P. R. D. MICHAELIS KUEN
Cant. Reg. Ord. S. Augustini ad Exemptum
Wipplingeriensis

KÖNIGL.
BIBLIOTHEK
ZU
DUSSELDORF

B aliquo in
pala fimo
no decere
Moralico-
Vas odibile, cu
den novo Eruitoru
terram essei fuit
ipis ad hanc fimo
Et, nullo ere compa
purgant oper, qui v
Ecclesiasticus Historie
que apud, probe
pprium rationem p
fere videri. Epi post
terram sumam erit
Ostendit hinc vltim
penitenti, quod
videtur, quod in
fide digni sunt. M
finitu miter. Littere
pala esse.
Primo vero videri
toscata, exhibe h
fuit, quia in vltim
que enim vltim
comparat, quod
in quod vltim
in non fuit. Deum
fuit Tunc.
Sed et illos dicunt
rationem originis,
hanc etiam vltim
et historiam illustrent
Tunc. Omni cura
obtinemus, incorrupta
vltim perfusissimum
vltim subiectione inveni
de vltim Authoribus
si vltim esse. ea,
vltim vltim delicta
fuit hinc; prestabit
hinc ager.
Tunc denique post
Tunc, qui nec vltim
fuit. hinc vltim
fuit Tunc vltim de vltim
vltim vltim sunt, qui
fuit hinc vltim. Nec